
 1/7

Základní údaje zadávací dokumentace  
k veřejné zakázce zadané v zadávacím řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů (dále jen „zákon“) 
 
 

 
Název veřejné zakázky:  Opatření na horní Opav ě, příprava akce v období 2013-2016 

 

Zadavatel 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a p říjmení:  Povodí Odry, státní podnik 

Adresa sídla/místa podnikání, pop ř. 
místa trvalého pobytu:  

Varenská 3101/49, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00, doručovací 
číslo: 701 26 

IČ/DIČ: 70890021 / CZ 70890021 

Profil zadavatele: www.stavebnionline.cz/profil/pod 

Osoby oprávn ěné jednat jménem či za 
zadavatele: Ing. Jiří Pagáč, generální ředitel 

Osoby pov ěřená jednat jménem či za 
zadavatele:  Mgr. Miroslav Janoviak, LL.M., investiční ředitel  

Kontaktní osoba: Ing. Eva Hrubá, vedoucí investičního odboru 

Telefon: +420 596 657 291 

E-mail: hruba@pod.cz 

Osoba pov ěřená výkonem zadavatelské činnosti  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a p říjmení: RECTE.CZ, s.r.o. 

Adresa sídla/místa podnikání, pop ř. 
místa trvalého pobytu: Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 

IČ/DIČ: 619 72 690 / CZ619 72 690 

Osoby oprávn ěné jednat jménem či za 
zadavatele Petr Hnízda, jednatel 

Kontaktní osoba: Jana Šenková, Ing. Markéta Mojžíšková 

Telefon: +420 597 461 313 

E-mail: recre@recte.cz 



 2/7

 
 
1. KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Služby 

CPV 71351000-3 Geologický, geofyzikální a  jiný v ědecký pr ůzkum  

71353200-9 Vyměřovací služby  

71322000-1 Technické projekty pro provád ění stavebn ě inženýrských prací 

71335000-5 Technické studie 

71200000-0  Architektonické a související služby 
 
Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky:  57.261.000,- K č bez DPH 
 
2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení geodetických, inženýrsko-geologických a hydrogeologických  
prací, zpracování dokumentací pro územní řízení pro stavby protipovodňových opatření, a to vodní nádrže Nové 
Heřminovy, ochranných hrází v obci Nové Heřminovy a souvisejících staveb. Součástí veřejné zakázky bude 
zpracování odborných studií, zajištění monitoringu studní, provedení modelových výzkumů a biologické 
průzkumy. 
 
Plnění předmětu veřejné zakázky bude realizováno v rozsahu zadávacích podmínek. 

Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován včetně technických podmínek v přílohách zadávací dokumentace 
a ostatních částech zadávacích podmínek, zejména v Obchodních podmínkách - návrhu smlouvy o dílo (příloha 
č. 4), Technické specifikaci (příloha č. 1), a Termínové a cenové specifikaci (příloha č.2). 
 
3. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
4. POŽADAVKY NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídková cena  bude zpracována v členění podle jednotlivých částí zakázky uvedených v příloze č.2 Termínová 
a cenová specifikace. Celková nabídková cena bude uvedena v české měně bez DPH, a bude uchazečem 
uvedena v příloze č.4 Obchodních podmínkách - návrhu smlouvy o dílo, který je součástí této zadávací 
dokumentace. 
 
Uchazeč dále zpracuje a doloží  podrobnou cenovou kalkulaci jedn otlivých částí zakázky  uvedených 
v příloze č.2 Termínová a cenová specifikace. Pro podrobnou cenovou kalkulaci inženýrsko-geologického 
průzkumu (mimo položky G.01.112.1 Pasportizace studní v Nových Heřminovech a G.01.112.2 Monitoring studní 
v Nových Heřminovech) vyplní uchazeč přiložené soupisy prací. 
 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci předmětu zakázky včetně nákladů 
souvisejících (poplatky, vedlejší náklady, předpokládaná rizika, apod.). Nabídková cena musí dále obsahovat i 
předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním 
měnám až do doby dokončení předmětné zakázky. 
 
Prokáže-li se v budoucnu, že ocenění uchazeče neobsahuje všechny činnosti nebo dílčí práce a služby, které 
byly obsahem zadávací dokumentace a jsou nezbytně nutné k řádnému dokončení díla, má se vždy za to, že 
práce a služby definované těmito položkami jsou zahrnuty v ceně ostatních činností v rámci nabídkové ceny 
uchazeče. 
 
Další požadavky: 
 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

• Nabídková cena bude uvedena v členění:  

o nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (sazbu ve vztahu 
k předmětu plnění veřejné zakázky uvede uchazeč) a nabídková cena včetně DPH 

• Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (příloha č.3).  



 3/7

• Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude 
zahrnovat veškeré náklady uchazeče spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena 
bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«! 

 
5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
  
5.1. Platební podmínky 
 
Zálohy 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 
Splatnost da ňových doklad ů 

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 60 kalendá řních dn ů ode dne jejího vystavení a 
prokazatelného doručení objednateli  

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Podrobnosti platebních podmínek jsou specifikovány v samostatné příloze zadávací dokumentace - Obchodních 
podmínkách - návrh smlouvy o dílo (příloha č. 4). 
                                                                                
5.2. Objektivní podmínky, za nichž je možno p řekro čit výši nabídkové ceny 
 
Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek stanovených v obchodních podmínkách, zejména pak za 
předpokladu, že v průběhu realizace služeb dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková 
cena upravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

V případě, že se při provádění služeb vyskytnou dodatečné činnosti nebo služby nezahrnuté v zadávacích 
podmínkách veřejné zakázky, které bude nezbytné provést pro řádné provedení smlouvou sjednaných služeb, 
bude jejich zadání řešeno v souladu se zákonem.  
                                                                                                     
5.3. Místo a lh ůta pln ění 
 
Místem plnění je sídlo zadavatele a zejména k.ú. Nové Heřminovy, Loučky u Zátora, Čaková, Oborná a Milotice 
nad Opavou. 

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky je 1. 7. 2015. Dílčí termíny dokončení jednotlivých částí veřejné 
zakázky jsou uvedeny v Termínové a cenové specifikaci (příloha č. 2). 
 
5.4. Záruční podmínky 
 
Záruční podmínky jsou upraveny v Obchodních podmínkách - návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 4). 
 
5.5. Sankční podmínky 

Sankční podmínky jsou upraveny v Obchodních podmínkách - návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 4). 
 
5.6. Bankovní záruka za řádné provedení díla a řádné odstra ňování vad díla po dobu záru ční lhůty 
 
Uchazeč ve své nabídce předloží originál závazného p říslibu banky  o vystavení bankovní záruky za řádné 
provedení díla a řádné odstraňování vad díla po dobu záruční lhůty v případě uzavření smlouvy s uchazečem ve 
prosp ěch zadavatele (oprávn ěného) ve výši 1.000.000,-Kč (slovy: jedenmilionkorun českých).  
Závazný příslib banky musí být platný minimáln ě po celou dobu b ěhu zadávací lh ůty dle čl.12.  
 
Příslib banky musí obsahovat minimálně následující údaje: název a sídlo banky, název a sídlo uchazeče, výši 
přislíbené bankovní záruky, účel závazně přislíbené bankovní záruky, označení oprávněného k čerpání přislíbené 
bankovní záruky, termín platnosti příslibu bankovní záruky, termín platnosti bankovní záruky . 
 
Vítězný uchazeč musí předložit originál vystavené bankovní záruky nejpozději v den předcházející dni podpisu 
smlouvy o dílo ze strany uchazeče. Bankovní záruka se musí vztahovat na dodržení smluvních podmínek, na 
dodržení termínů splnění díla a odstranění vad po dobu záruční lhůty. Bankovní záruka musí být platná po 
celou dobu dodací lh ůty dle čl. 3 Obchodních podmínek a dále po celou  dobu b ěhu záru ční doby dle čl. 7, 
odst. 7.2. Obchodních podmínek. Právo z bankovní záruky je zadavatel oprávněn uplatnit v následujících 
případech: 

- uchazeč neplní předmět veřejné zakázky v souladu s uzavřenou smlouvou nebo neuhradí zadavateli 
způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je dle smlouvy povinen, 

- uchazeč neplní záruční podmínky v souladu se zadávacími podmínkami. 



 4/7

 
Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí zadavatel písemně uchazeči výši požadovaného plnění ze 
strany banky. Uchazeč je povinen doručit zadavateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční 
listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího čerpání. Bankovní 
záruka bude uvolněna zadavatelem do 7 dnů ode dne uplynutí záruční doby uvedené v zadávacích podmínkách.  
 
6. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, SUBDODAVATELSKÝ SYSTÉM  
 
V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné 
zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje (§ 17 písm. d) 
a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní prohlášením, k němuž využije přílohu č. 6 zadávací 
dokumentace - Subdodavatelé, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této 
veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat – s uvedením druhu služeb a s uvedením procentuálního 
(%) finančního podílu na veřejné zakázce, přičemž zadavatel stanovuje maximální finan ční podíl 
subdodavatel ů na veřejné zakázce ve výši  50 %. 
 
Na základě §44 odst. 6 zákona si zadavatel vyhrazuje požadavek, že část plnění předmětu veřejné zakázky 
nesmí být pln ěna subdodavatelem , konkrétně veškeré přílohy, stanovené v v příloze č.1 vyhlášky č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, připravované pro činnosti označené: 

- P.01.011 DUR VD Nové Heřminovy 

- P.01.012 DUR Ochrana území obce NH 

- P.07.02 DUR Kanalizace Nové Heřminovy - Zátor 
 
Uchazeč doloží v nabídce závazné písemné prohlášení o budoucí spolupráci každého sub dodavatele , 
podepsané osobami oprávněnými jednat jménem či za subdodavatele, který neplní pro dodavatele kvalifikaci  a 
bude se podílet na pln ění předmětu veřejné zakázky. V požadovaném prohlášení, zpracovaném samostatně 
podle jednotlivých subdodavatelů, se každý takový subdodavatel zaváže, že v případě zadání veřejné zakázky 
uchazeči bude akceptovat závazek podílet se na plnění této veřejné zakázky ve stanoveném rozsahu a tento 
rozsah bude v prohlášení konkrétně definován. 
 
V případě, že dodavatel prokazuje prostřednictvím subdodavatele splnění kvalifikace, je dodavatel v takovém 
případě povinen veřejnému zadavateli předložit doklady dle §51 odst. 4 písm. a) čestné prohlášení dodavatele, 
resp. čestné prohlášení tohoto subdodavatele , který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 
zakázek (§53 odst. 1 písm. j)) a výpis z obchodního rejst říku, pokud je v něm subdodavatel zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence (§54 písm. a)) a smlouvu uzav řenou se subdodavatelem (§51 odst. 4 písm. b)), z níž 
vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 
 
Předložený seznam subdodavatel ů je po celou dobu realizace díla bez schválení obje dnatelem nem ěnný . 
V případě, že dodavatel prokazuje prost řednictvím subdodavatele spln ění kvalifikace podle p ředchozího 
odstavce, zm ěna tohoto subdodavatele v rámci pln ění předmětu ve řejné zakázky se řídí způsobem  
uvedeným v čl.10, odst. 10.6 Obchodních podmínek – návrhu smlou vy o dílo.  
 
V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli) doloží ve 
své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. 
 
Za jinou osobu (subdodavatele) je považována každá jiná osoba, která není v pracovn ěprávním vztahu s 
uchaze čem a bude se podílet na pln ění veřejné zakázky, nebo která má poskytnout dodavateli k  pln ění 
veřejné zakázky ur čité věci či práva dle §17 písm. i).  
 
7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Kritéria pro hodnocení nabídek: 

- Nejnižší nabídková cena bez DPH 
 
Uchazeč není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další podmínkou. 
Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot podmínek, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem 
pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, 
že dojde k uvedení hodnoty podmínky, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel 
požaduje. 
 
Způsob hodnocení nabídek 

Pro hodnocení nabídek při jediném kritériu podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH provede hodnotící komise 
seřazením nabídek podle absolutní hodnoty nabídkové ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. 



 5/7

 
8. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, JINÉ POŽADAVKY ZA DAVATELE NA 

PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami budou součástí Obchodních 
podmínek - návrhu smlouvy a jejich příloh, takže Obchodních podmínky - návrh smlouvy a přílohy budou 
odpovídat zadávacím podmínkám a nabídce uchazeče. Pokud Obchodní podmínky - návrh smlouvy nebo jejich 
přílohy nebudou odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato skutečnost 
důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

Nabídka bude předložena v jedné obálce, ve které budou dvě vyhotovení nabídky dodavatele a ty budou 
zřetelně označeny jako originál nabídky a kopie nabídky. Nabídka bude podána v písemné formě, v českém 
jazyce. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Nabídka bude podána v souladu s ustanovením § 69 zákona na adrese pro podání nabídek uvedené 
zadavatelem v oznámení o zahájení zadávacího řízení.  

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude 
zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky: 
 

8.1. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 
(kapitol), k čemuž uchazeč využije přílohu č. 5 – Obsah nabídky. 

 
8.2. Krycí list nabídky.  Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 3 – Krycí list 

nabídky. Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní 
identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), 
nabídková cena v členění dle článku 4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny odst. 
Další požadavky datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat. 

 
8.3. Doklad o složení jistoty.  Dokladem o poskytnutí peněžní jistoty se rozumí kopie výpisu z účtu 

uchazeče, na kterém je uvedena celková částka odpovídající výši požadované jistoty prokazatelně 
odečtena ve prospěch účtu zadavatele nebo originál potvrzení banky, že příslušný převod 
uskutečnila nebo originál potvrzení banky, že přijala příslušný převodní příkaz, že uskuteční 
převod v příslušném termínu a že převodní příkaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není 
v žádném případě pouhé orazítkování převodního bankovního příkazu razítkem banky), případně 
kopie hotovostní pokladní stvrzenky o složení finančních prostředků v hotovosti na pokladně 
některé z poboček stanoveného peněžního ústavu, pokud uchazeč poskytne jistotu složením 
peněžní částky na účet zadavatele v hotovosti. V případě jistoty poskytnuté formou bankovní 
záruky je dokladem o poskytnutí jistoty originál listiny bankovní záruky, který bude do nabídky 
vložen vyjímatelným způsobem. Nebude-li doklad o poskytnutí jistoty vystaven v jazyce 
požadovaném pro nabídku, musí být přiložen jeho úřední překlad do tohoto jazyka. Nedodržení 
tohoto požadavku bude důvodem k vyřazení nabídky v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 zákona 
a vyloučení uchazeče v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona. 
 

8.4. V případě, že uchaze č poskytne zadavateli pen ěžní jistotu, doloží ve své nabídce prohlášení  
uchazeče podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, ve kterém uchazeč 
uvede platební údaje pro vrácení pen ěžní jistoty  v následujícím členění: 

Platební údaje pro vrácení pen ěžní jistoty: 
Číslo účtu:   ………………………………………. 
Kód banky:   ………………………………………. 
Název banky:   ………………………………………. 
Adresa pobočky:   ………………………………………. 
Variabilní symbol:  ……………………………………… 

 
8.5. Součástí zadávací dokumentace jako p říloha č. 4 jsou Obchodní podmínky - návrh smlouvy 

o dílo  
V uvedeném vzoru uchazeč doplní chybějící údaje a doplněný vzor smlouvy o dílo uchazeč označí 
jako návrh, podepíše a vloží do nabídky. Návrh smlouvy o dílo musí po obsahové stránce 
odpovídat obsahu nabídky uchazeče. Návrh smlouvy o dílo je závazný, uchazeč pouze doplní 
požadované údaje: 

• čl. 1. – identifikační údaje uchazeče 
• čl. 2. - datum zpracování nabídky 
• čl. 4.1. – datum zpracování nabídky uchazeče a celková cena díla 



 6/7

• poslední strana – e-mailovou adresu, místo, datum, podpis a razítko na straně zhotovitele 
 

Pokud nebude návrh smlouvy odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 
uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče.  

 
8.6. Kalkulace nabídkové ceny – dle p řílohy č. 2 Termínová a cenová specifikace 

Pro sestavení kalkulace nabídkové ceny použije uchazeč přílohu č. 2 Termínová a cenová 
specifikace, ve které doplní u každé dílčí části díla cenu bez DPH. Pokud nebude termínová a 
cenová specifikace odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude 
tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. 
 

8.7. Závazný p říslib banky o vystavení bankovní záruky:  
Originál závazného příslibu banky o vystavení bankovní záruky za řádné provedení díla a za řádné 
odstraňování vad po celou dobu běhu záruční doby ve výši dle nabídky uchazeče ve prospěch 
zadavatele, dle čl. 5.6. Zadávací dokumentace 

 
8.8. Doklady k prokázání kvalifikace stanovené záko nem. 

Kvalifikační dokumentace upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob prokázání 
kvalifikačních předpokladů. Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele 
stanovených v souladu se zákonem je předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídky. 
Kvalifikační dokumentace je samostatnou částí této zadávací dokumentace (příloha č. 7).  

 
8.9. Doklady dle §68 odst. 3 zákona 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele; 

b) má – li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek; 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
9. DALŠÍ POŽADAVKY NA OBSAH NABÍDKY 
 
Uchazeč podáním nabídky potvrzuje, že je schopen celé dílo  realizovat technologiemi, které jsou mu 
známy a dostupné v daném čase a míst ě, a je schopen je realizovat v podmínkách p ředmětné lokality 
záměru. 
 
Pokud za uchaze če jedná zmocn ěnec na základ ě plné moci, musí být v nabídce p ředložena kopie této 
plné moci. 
 
10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 
 
K zajištění splnění povinností uchazeče vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je požadována jistota ve 
výši  500.000,- Kč, (slovy: p ětsettisíckorun českých).  
 
Forma poskytnutí jistoty musí být v souladu s ustanovením § 67 zákona. 
 
Údaje pot řebné pro poskytnutí pen ěžní jistoty: 

 
Číslo účtu zadavatele:  27-5539160297 
Kód banky:  0100 
Název banky:  KB a.s. 
Adresa pobočky: KB a.s., regionální pobo čka Ostrava, Nádražní 12,  

730 01 Ostrava           

Uchazeč musí k platbě jistoty uvést následující platební údaje: 
Variabilní symbol: 712 
Specifický symbol: IČ uchaze če  
 

11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Termín pro podání nabídek:  

 
Datum:             2. 4. 2015   Hodina:  do 13.00  
 



 7/7

Adresa pro podání nabídek :  
RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 
Kontaktní osoba : Jana Šenková 
 
Tel.: 597 461 313  e-mail: recte@recte.cz 
 
Pro podání nabídky platí ustanovení § 69 zákona.  
 
Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky vždy v pracovních dnech od  8:30 hod. 
do 13:00 hod .  
 
Obálka bude na přední straně obsahovat adresu uchazeče, adresu zadavatele a bude označena nápisem: 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
Opatření na horní Opav ě, příprava akce v období 2013-2016 

duben 2015 
NEOTVÍRAT! 

 
 
Zadavatel si vyhrazuje možnost kdykoliv zrušit zadá vací řízení této ve řejné zakázky! 
 
12. ZADÁVACÍ LH ŮTA 
 
Zadávací lh ůta: 120 kalendá řních dn ů 
 
13. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 2. 4. 2015 v 13.30 hodin v zasedací místnosti č. 731 v sídle 
zadavatele, Povodí Odry, státního podniku, Ostrava, Varenská 49  
 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce 
lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou.  
 
14. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - P ŘÍLOHY 
 
Základní údaje zadávací dokumentace na veřejnou zakázku zadanou v zadávacím řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, včetně příloh:  
 

• Příloha č. 1 – Technická specifikace 
• Příloha č. 2 – Termínová a cenová specifikace 
• Příloha č. 3 -  Krycí list nabídky (vzor) 
• Příloha č. 4 – Obchodní podmínky - návrh smlouvy o dílo (vzor) 
• Příloha č. 5 -  Obsah nabídky (vzor) 
• Příloha č. 6 – Subdodavatelé (vzor) 
• Příloha č. 7 – Kvalifikační dokumentace 
• Příloha č. 8 – Vstupní podklady 

 
Kompletní zadávací dokumentace bude uchaze či zaslána bezúplatn ě na CD nosi či, a to na základ ě 
předchozí písemné nebo e-mailové žádosti. V žádosti uc hazeč uvede své identifika ční a kontaktní údaje. 
 
 

 

V Ostravě dne 6.2.2015 

  
 
……………………………………………………….. 
Mgr. Miroslav Janoviak, LL.M., investiční ředitel  

 
 


		2015-02-10T11:55:55+0100
	Schvaluji tento dokument




